
 Č E S K Á   G Y M N A S T I C K Á   F E D E R A C E 
 komise skoků na trampolíně 

 Zátopkova 100/2, 169 00 Praha 6, Česká republika 
 

+420 242 429 260 e-mail: trampoliny@gymfed.cz web: www.gymfed.cz 

 

 

 
Sportovní gymnastika - Skoky na trampolíně - Moderní Gymnastika - Akrobatická gymnastika - Aerobik - TeamGym - Parkour - Všeobecná gymnastika 

 Praha 30. dubna 2025 
 KT/23/25 
 

R O Z P I S 
Mistrovství České republiky ve skocích na DMT 2025 

07. 06. 2025 Odolena Voda 
 

Pořadatel:  Oddíl skoků na trampolíně při TJ Aero Odolena Voda 
  z pověření České gymnastické federace 

Datum a místo konání:  sobota 7. června 2025 
 Sportovní hala Odolena Voda 
 ulice Ke stadionu 375, Odolena Voda (horní část města) 

Ředitel závodu: Michal Troščák 
Vedoucí sekretariátu: Lenka Wágnerová 

Přihlášky: do neděle 01.06.2025 24:00 hod. elektronicky na https://gis.gymfed.cz (jednotlivci, 
synchronní dvojice a rozhodčí).  
Do poznámky v přihlášce dále uvedete trenéry, vedoucí a všechny další zúčastněné osoby 
ve výpravě oddílu. Trenéři by měli být registrovanými trenéry ČGF. 
Pokuty:  
Za každého závodníka přihlášeného po termínu bude účtována pokuta za pozdní přihlášení 
ve výši 300,- Kč. Smazat závodníky po termínu bude možné bez jakékoliv pokuty. 

Účast: závodníci s českým občanstvím nebo s dlouhodobým pobytem na území České republiky 
registrovaní v ČGF, kteří budou mít v GISu ověřenou lékařskou prohlídku od sportovního 
lékaře ne starší 1 roku (včetně data konání soutěže). U dětí do 12 let (včetně) postačuje 
lékařská prohlídka od praktického lékaře pro děti a dorost. 

Technická ustanovení:  
Závod se organizuje podle Soutěžních předpisů pro soutěže ve skocích na trampolíně / DMT 
ČGF pro rok 2025. 
Kategorie: 

- senioři, seniorky (17 let a starší / ročník 2008 a starší) 
- junioři, juniorky (13-16 let / ročník 2009-2012) 
- žákyně, žáci (8 -12 let / ročník 2013-2017) 

Kvalifikace: V kvalifikaci cvičí závodníci 2 sestavy, žádný z prvků se nesmí opakovat. Vítězem 
kvalifikace je závodník s nejvyšším počtem bodů za obě sestavy. 
Finále: Do finále z kvalifikace postupuje osm nejlepších závodníků (při 9 a více účastnících), 
šest nejlepších závodníků (při 8 a 7 účastnících), čtyři nejlepší závodníci (při 6 a 5 účastnících), 
tři nejlepší závodníci (při 4 účastnících), všichni závodníci (při 3 a méně účastnících). 
V prvním finálovém kole (F1) předvedou všichni finalisté 1 sestavu a čtyři nejlepší postoupí do 
druhého finálového kola. Ve druhém finálovém kole (F2) předvedou také 1 sestavu, žádný 
z prvků zacvičených v F1 se nesmí v F2 opakovat. Vítězem se stává závodník s nejvyšším 
počtem bodů za druhou finálovou sestavu (F2). 
- Pokud je v kategorii méně než 9 účastníků, finále nebude rozděleno do dvou kol, proběhne 

pouze jedno kolo (F1) a vítězem se stává závodník s nejvyšším počtem bodů za 1 finálovou 
sestavu (F1). 

Nářadí: 1 DMT trampolína Eurotramp Ultimate s plachtou 6x6 mm. 

 

https://gis.gymfed.cz/


 KT/25/25 

Rozhodčí:  

VR Vladimír Zeman ŽIŽ 

č.1 Adam Sült KAM 

č.2 Lubomír Kelnar ODV 

č.3 Kateřina Doleželová LBC 

č.4 Táňa Nováková LTM 

č.5 Markéta Foretová ČAK 

č.6 Anežka Novotná LBC 

č.7 Petr Dostál OLO 

č.8 Magda Růžičková KAM 

SEK - PC Monika Moravová ŽIŽ 

náhr: Martina Řehořová  ČAK 

Odměny rozhodčím: 1‘000,- Kč, při souběhu s TRA maximálně 1x. 
Rozhodčí, kteří se nebudou moci mistrovství zúčastnit, žádáme o omluvu obratem na 
trampoliny@gymfed.cz.  

Závodní karty: odevzdat do sekretariátu závodu v sobotu 07.06.2025 podle časového 
programu. 

Startovné: 700,- Kč za start závodníka. 

Náklady: hradí vysílající složka. ČGF hradí nezbytné ubytování a jízdné registrovaným rozhodčím 
na základě originálů dokladů, doklady za ubytování musí být vystaveny na rozhodčího nebo 
ČGF. Při použití auta náhrada ve výši 3,00 Kč/km/auto, při souběhu osob maximálně jedno 
auto. 

Ubytování: Nebude hromadně zajišťováno, každý oddíl si zajišťuje sám.  

Stravování: Nebude hromadně zajišťováno. 

Předběžný časový rozvrh: 
              08.30 porada vedoucích a rozhodčích 
 09.00 - 11.35 závod jednotlivců a synchronních dvojic JM ČR, vyhlášení 
 12.30 - 16.25 závod jednotlivců a synchronních dvojic MČR, vyhlášení 
 16.55 - 17.25 volný trénink MČR DMT 
 18.30 - 19.55 závod MČR DMT, vyhlášení 

Časový rozvrh bude upřesněn podle počtu přihlášených. 
 

Nehazardujte! Nezvládnuté prvky/vazby jsou vyloučeny, rozhodnutí může učinit vrchní rozhodčí 
nebo zástupce ČGF. 
 

Bližší podrobnosti k závodu najdete na stránkách ČGF v sekci Akce / Kalendář:  
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3709.  

 
 
 
 
 Radek Hanáček v.r. 
 předseda KT ČGF 
 
Přílohy : 

• Závodní karty 

mailto:trampoliny@gymfed.cz
https://www.gymfed.cz/kalendar/detail/3709

